

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 11 รายการสำหรับใช้งาน คพจ.2.3และคพจ.2.4 และทดแทนงานโครงการอื่นๆ ในพื้นที่ กฟจ.นภ. เลขที่ ฉ.1นภ.(คพ )- 052/2567						
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดหนองบัวลำภู การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	379,122.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						
4	วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ราคาต่อหน่วย	วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจ้าง 379,122.40บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						
		ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
		1	10-1010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		1,500	33.00	49,500.00
		2	10-1018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		2,000	5.01	10,020.00
		3	10-1023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		2,000	7.75	15,500.00
		4	10-1023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP, FOR POLE		150	217.00	32,550.00
		5	10-2026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm		300	151.00	45,300.00
		6	10-2020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		5,000	9.79	48,950.00
		7	10-8004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		1,000	21.90	21,900.00
		8	10-2026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm		200	151.00	30,200.00
		9	10-3013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK		200	124.00	24,800.00
		10	10-3013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK		200	284.00	56,800.00
		11	10-3011-0004	CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.		100	188.00	18,800.00
							ราคารวม	354,320.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	24,802.40
							รวมวงเงินราคากลาง	379,122.40
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด						
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน	ตามอนุมัติ รคม(อ)ลงวันที่ 28ก.พ.2567(ตามบันทึก กวม.(บ.ข.)150/2567 ราคากลางพัสดุประจำปี 2567 ครั้งที่ 1 และได้กำหนดราคากลางตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน						